
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/226/2017 

RADY POWIATU W ŻYWCU 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814 j.t. z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 212 ust. 1 pkt 1-7, art. 217 ust. 2 pkt 2, 3 i 6, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 j.t. z późn. zm.). 

Rada Powiatu w Żywcu 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Powiatu w Żywcu Nr XXIII/215/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 10.01.2017 r. poz. 237) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1.  Zmiany w planie dochodów: 

Dz. Roz. Źródło Zmniejszenie Zwiększenie 

Dochody 

bieżące 

Dochody 

majątkowe 

Dochody 

bieżące 

Dochody 

majątkowe 

600  Transport i łączność - - 12.000,00 - 

 60014 Drogi publiczne powiatowe - - 12.000,00 - 

  Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.000,00 

 

 

 

 

 

 

- 

750  Administracja publiczna - - 13.530,00 - 

 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

- 

 

- 

 

13.530,00 

 

- 

  Wpływy z różnych dochodów - - 2.530,00 - 

  Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

11.000,00 

 

 

 

 

 

 

- 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 lutego 2017 r.

Poz. 750



852  Pomoc społeczna - - 50.000,00 - 

 85295 Pozostała działalność - - 50.000,00 - 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

 

- 

 

- 

 

50.000,00 

 

- 

   

Razem 

 

- 

 

- 

 

75.530,00 

 

- 

2.  Zmiany w planie wydatków: 

Dział Rozdział Rodzaj wydatków Zmniejszenie Zwiększenie 

600  Transport i łączność - 712.000,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe - 712.000,00 
  B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 12.000,00 
  B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 
  

12.000,00 
  M.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 700.000,00 

710  Działalność usługowa 156.000,00 - 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 156.000,00 - 
  B.1. Wydatki jednostek budżetowych 156.000,00 - 
  B.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

156.000,00 
 

- 

750  Administracja publiczna - 173.999,00 
 75020 Starostwa powiatowe - 160.469,00 
  B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 158.050,00 
  B.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

156.000,00 
  B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 
 

- 

 

2.050,00 
  M.2. Inwestycje i zakupy programów UE - 2.419,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

- 
 

13.530,00 
  B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 13.530,00 
  B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 
 

- 

 

13.530,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 

- 

 

35.000,00 
 75404 Komendy wojewódzkie Policji - 35.000,00 
  M.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 35.000,00 

801  Oświata i wychowanie - 82.487,00 
 80120 Licea ogólnokształcące - 46.468,00 
  B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 6.150,00 
  B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 
 

- 
 

6.150,00 
  B.4. Wydatki bieżące na programy UE - 33.061,00 
  M.2. Inwestycje i zakupy programów UE - 7.257,00 
 80130 Szkoły zawodowe - 8.959,00 
  B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 2.050,00 
  B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 
 

- 
 

2.050,00 
  B.4. Wydatki bieżące na programy UE - 4.490,00 
  M.2. Inwestycje i zakupy programów UE - 2.419,00 
 80195 Pozostała działalność - 27.060,00 
  B.4. Wydatki bieżące na programy UE - 27.060,00 

852  Pomoc społeczna - 248.498,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 750



 85295 Pozostała działalność - 248.498,00 
  B.4. Wydatki bieżące na programy UE - 248.498,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  
 

- 

 

8.887,00 
 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

 

- 
 

8.887,00 

  B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 8.887,00 
  B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 
 

- 
 

8.887,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza - 4.469,00 
 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 4.469,00 
  B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 2.050,00 
  B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 
 

- 

 

2.050,00 
  M.2. Inwestycje i zakupy programów UE - 2.419,00 

855  Rodzina 8.887,00 - 
 85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
 

8.887,00 
 

- 
  B.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.887,00 - 

 

Razem 
 

164.887,00 
 

1.265.340,00 

- W dziale 600 „Transport i łączność” rozdział 60014 „Drogi publiczne powiatowe” dokonuje się zwiększenia 

kwoty wydatków inwestycyjnych o kwotę 700.000,00 zł stanowiącą 50% wkład własny do  wniosku 

o dofinansowanie ze środków rezerwy subwencji ogólnej budowy mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1447S 

w km 4+924 w miejscowości Sól w Gminie Rajcza. 

3. Planowane dochody budżetu po zmianach wynoszą -   123.215.530,00 zł 

4. Planowane wydatki budżetu po zmianach wynoszą -   122.520.953,00 zł 

5. W 2017 roku planuje się deficyt budżetowy w kwocie 305.423,00 zł, na jego sfinansowanie przeznacza 

się wolne środki. 

§ 2. Zestawienie dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów budżetu powiatu zawiera załącznik 

nr 1  do uchwały. 

§ 3. Zatwierdzić zmiany w załączniku Nr 1, Nr 2 i Nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2017 w brzmieniu 

jak załącznik Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Paragraf 9 Uchwały Nr XXIII/215/2016 Rady Powiatu w Żywcu z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na 2017 r. otrzymuje brzmienie: 

Tworzy się rezerwę w kwocie -      1.705.041,00 zł 

w tym: 

- ogólną w kwocie -        500.000,00 zł 

- celową na zadania oświatowe w kwocie  -     955.041,00 zł 

- celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie -  250.000,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 750



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Roman Rokita 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 750



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/226/2017 

Rady Powiatu w Żywcu 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I PRZYCHODÓW 

ORAZ WYDATKÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA ROK 2017 

Lp. Nazwa Plan na 2017 r. 

1. Przychody budżetu 3 969 551,00 

  w tym :    

  -     kredyt bankowy 2 119 512,00 

  -     wolne środki 1 850 039,00 

2. Dochody budżetu 123 215 530,00 

  Razem przychody i dochody 127 185 081,00 

3. Rozchody budżetu 3 664 128,00 

  w tym :   

  -     spłata kredytów bankowych 3 500 000,00 

  -     spłata pożyczek 164 128,00 

4. Wydatki budżetu 123 520 953,00 

  Razem rozchody i wydatki 127 185 081,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 750



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/226/2017 

Rady Powiatu w Żywcu 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

 

PLAN DOCHDÓW BUDŻETU NA 2017 ROK 

Rodzaj zadania 
Ogółem w tym 

  bieżące majątkowe 

zadania zlecone na podstawie ustaw  

i porozumień z organami administracji 

rządowej 12 247 287,00  12 247 287,00  - 

zadania realizowane w drodze umów  

i porozumień między jst 852 664,00  852 664,00  - 

zadania własne 110 115 579,00  109 515 579,00  600 000,00  

w tym  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3   627 374,00  627 374,00  - 

Razem 123 215 530,00  122 615 530,00  600 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 750



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/226/2017 

Rady Powiatu w Żywcu 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2017 ROK 

Treść Ogółem z tego 

   bieżące majątkowe 

B.1. Wydatki jednostek budżetowych 86 758 610,00 86 758 610,00 - 

B.1.1. wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 63 535 297,00 63 535 297,00 - 

B.1.2. wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań 23 223 313,00 23 223 313,00 - 

B.2. Dotacje na zadania bieżące 17 139 688,00 17 139 688,00 - 

B.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 171 101,00 5 171 101,00 - 

B.4. Wydatki bieżące na programy UE 1 009 898,00 1 009 898,00 - 

B.5. Obsługa długu jst 1 352 353,00 1 352 353,00 - 

M.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 668 600,00 - 7 668 600,00 

M.2. Inwestycje i zakupy programów UE 4 420 703,00 - 4 420 703,00 

Razem 123 520 953,00 111 431 650,00 12 089 303,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 750



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/226/2017 

Rady Powiatu w Żywcu 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM  

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA  2017 ROK 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

podmiotowej celowej 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 70 000,00 3 419 510,00 

600   Transport i łączność - 1 720 000,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe - 1 690 000,00 

  60095 Pozostała działalność - 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa - 45 000,00 

  75404 Komendy wojewódzkie Policji - 40 000,00 

  75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej - 5 000,00 

851   Ochrona zdrowia 70 000,00 830 000,00 

  85111 Szpitale ogólne 70 000,00 230 000,00 

  
85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-

opiekuńcze - 600 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
- 179 510,00 

  
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych - 179 510,00 

855   Rodzina 
- 555 000,00 

  85508 Rodziny zastępcze - 350 000,00 

  

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychwawczych - 205 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 90 000,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 10 000,00 

  92116 Biblioteki - 80 000,00 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 14 162 178,00 787 050,00 

020   Leśnictwo - 365 000,00 

  02002 Nadzór nad gospodarką leśną - 365 000,00 

630   Turystyka - 14 000,00 

  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 14 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 182 178,00 - 

  75515 Nieodpłatna pomoc prawna 182 178,00 - 

801   Oświata i wychowanie 6 380 000,00 - 

  80110 Gimnazja 2 300 000,00   

  80120 Licea ogólnokształcące 3 100 000,00 - 

  80130 Szkoły zawodowe 980 000,00 - 

852   Pomoc społeczna - 304 050,00 

  85295 Pozostała działalność - 304 050,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 600 000,00 - 

  85411 Domy wczasów dziecięcych 2 600 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 750



  85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 5 000 000,00 - 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 24 000,00 

  92195 Pozostała działalność - 24 000,00 

926   Kultura fizyczna - 80 000,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 80 000,00 

    Razem 14 232 178,00 4 206 560,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 750


		2017-02-06T14:11:52+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




